

## RESIBO Aksamitna pianka oczyszczająca 150 ml

Cena: 33,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** RESIBO Aksamitna pianka oczyszczająca 150 ml Codzienne oczyszczanie w niezwykle delikatnej odstonie. Połączenie składników łagodnie i skutecznie myjących z nawilżającymi i antyoksydacyjnymi. Lekka, ale jednocześnie bogata piana daje niesamowitą przyjemność stosowania. **Działanie** Z czym kojarzy Ci się oczyszczanie? Nam z delikatnym, odprężającym i wyjątkowo przyjemnym rytuałem. Dlatego stworzyliśmy aksamitną piankę oczyszczającą, która umili Twoje codzienne mycie twarzy. Lekka, pachnąca cytrusami i zieloną herbatą piana sprawi, że nie będziesz mogła się doczekać porannego i wieczornego oczyszczania. Fresh Faced nie tylko łagodnie i skutecznie oczyszcza skórę, ale też dba o jej jędrność i sprężystość, a także sprawia, że twarz staje się jedwabiście gładka w dotyku. Aksamitna pianka oczyszczająca świetnie sprawdzi się jako drugi krok dwuetapowego oczyszczania skóry. Ma też spore szanse, aby stać się Twoim ulubionym kosmetykiem do porannego mycia twarzy. Poza tym Fresh Faced to świetna alternatywa dla naszego naturalnego żelu myjącego do twarzy i łagodzącej emulsji myjącej naturalnego żelu myjącego do twarzy i łagodzącej emulsji myjącej. Piankę zamknęliśmy w butelce, która powstała z materiału HDPE. To tworzywo, które może być wielokrotnie recyklingowane. Poza tym nie reaguje negatywnie na wysoką temperaturę, dlatego puste opakowanie możesz umyć i wykorzystać ponownie. **Sposób użycia** Ten składnik ma wielką, kosmetyczną moc! Po pierwsze łagodzi podrażnienia i infekcje skóry, a do tego działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Po drugie wzmacnia naczynia krwionośne oraz przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka. Po trzecie sprawia, że skóra jest bardziej jędrna, sprężysta i nawilżona. Po czwarte wzmacnia i uelastycznia naczynia krwionośne. Po piąte... możemy tak jeszcze długo. Wyciśnij na dłoń 1-2 pompki pianki. Dokładnie rozprowadź na skórze twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie masuj aż wszelkie zanieczyszczenia zostaną rozpuszczone. Zmyj ciepłą wodą. **Skład** Aqua, Glycerin, Camellia Sinensis Leaf Water\*, Sodium Cocoyl Glycinate, Propanediol\*, Caprylyl/Capryl Glucoside\*, Coco-Glucoside\*, Squalane\*, Centella Asiatica Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Citrus Aurantifolia Fruit Extract, Malpighia Glabra Fruit Extract, Betaine\*, Sodium Surfactin\*, Tapioca Starch, Citric Acid, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene, Hexyl Cinnamal\*składniki posiadające certyfikat naturalności